УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МКУ «ИНФОРМАЦИОННО – МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР г. ИВДЕЛЯ»

ПРИКАЗ

от 25.04.2024 г.               № 102-а/18-д

Об итогах проведения I муниципального Фестиваля

«Лучшая педагогическая Династия»

        На основании приказа № 191-а/17-д «О проведении I муниципального

Фестиваля «Лучшая педагогическая Династия», в соответствии с решением жюри

I муниципального Фестиваля «Лучшая педагогическая Династия»,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Наградить дипломом победителя в номинации «Из века в век»:

- династию Валитовых – Черкасовых - Ивановых – Максимовых (общий

педагогический стаж, которых составляет более 100 лет).

2. Наградить дипломом победителя в номинации «За достижения в

образовании»:

- династию Силкиных - Петерс (династия, имеющая более всего наград,

публикаций, курсов повышения квалификации).

3. Наградить дипломом победителя в номинации «Призвание быть»:

- династию Рудаковых - Русиновых - Филимоновых (общий

педагогический стаж, которых составляет от 51 до 100 лет).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» Анкину Екатерину

Владимировну.

Начальник Управления образования

Администрации Ивдельского городского округа                 Л.В.Фомина

Директор МКУ ИМЦ г. Ивделя                                                             А.П. Эрленбах